
1500W Protahovačka
RAP1500G

ryobitools.eu

Odolná protahovačka může srovnávat materiály až do šířky
318mm a výšky 153mm s maximálním úběrem materiálu 3mm

Jednoduché nastavení výšky zaručuje přesné obrábění

Prodloužení stolu s vodícími válečky poskytuje flexibilitu a
umožňuje provádění různých aplikací při zpracování dřeva

EAN kód 4892210149664

Hladina akustického tlaku ‐
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)
(dB(A)) 93.5

Hladina akustického výkonu ‐
nejistota (dB(A))

3.0

Hladina akustického výkonu
(Lwa)(dB(A)) 102.5

Hmotnost (kg) 32

Napětí 1500W

Napětí 1500W

Obj. č. 5133002859

Počet otáček bez zatížení
(ot./min)

9000

Šířka hoblování (mm) 318

Standardní vybavení posuvná tyč, gumový podstavec,
šestihranný klíč, klíč

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

